



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN-
BLVD- EMILIANO ZAPATA NO- 380
PTE- COL- GPE
80220 CULIACAN

004330

024

28FEB0243

PERIODO 01/FEB/2015 AL 28/FEB/2015

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
PLAZA: TIJUANA
SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO
FUNCIONARIO: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

(Sólo aplica para personas Físicas)

Estimado cliente: Ponemos a su disposición la nueva versión del Aviso de Privacidad en www.bancomer.com o en cualquiera de nuestras sucursales.

ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

MONEDA NACIONAL

COMPORTAMIENTO (EFECTIVO)

SALDO ANTERIOR		25.13
DEPOSITOS	88	16,705,499,798.50
RETIROS	45	16,705,499,096.82
SALDO FINAL		726.81

COMPOSICION DE LA CARTERA

COSTO GLOBAL TOTAL		1,918,372,627.74
VALOR GLOBAL DEL MERCADO TOTAL		1,919,711,492.87
PLUSVALIA/MINUSVALIA		1,276,003.60
INTERESES DEVENGADOS		62,861.56

OTROS BIENES Y DERECHOS

BALANCE GENERAL

ACTIVO TOTAL	1,919,712,221.43
PASIVO TOTAL	0.00
PATRIMONIO Y PASIVO TOTAL	1,919,712,221.43
CUENTAS DE ORDEN TOTAL	0.00

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESO TOTAL	9,858,986.75
EGRESO TOTAL	75,642.34
UTILIDAD DE OPERACIÓN	9,783,344.41
UTILIDAD (PERDIDA) NETA	9,783,344.41



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
03/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 170615 0 AL 2.75% A 1 DIAS	958,067,338.21	0.00	-958,067,313.08
03/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	720,236,344.92	-237,830,968.16
03/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	224,873.79	-237,606,094.37
03/FEB	COMPRA BPAG -- BPAG91 TITULOS: 306,889 SERIE:161229	30,675,665.32	0.00	-268,281,759.69
03/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	10,985,322.69	-257,296,437.00
03/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	3,429.86	-257,293,007.14
03/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	113,875,986.84	-143,417,020.30
03/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	35,554.61	-143,381,465.69
03/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	32,077,481.84	-111,303,983.85
03/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	10,015.30	-111,293,968.55

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL S.A.T. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALAPAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: ABRIL 2014.





NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
03/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	131,866,594.93	20,572,626.38
03/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	41,171.68	20,613,798.06
03/FEB	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 190,477 SERIE:161215	20,613,752.63	0.00	45.43
04/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	958,067,338.21	958,067,383.64
04/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	73,185.70	958,140,569.34
04/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.81% A 1 DIAS	195,502,330.81	0.00	762,638,238.53
04/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.81% A 1 DIAS	386,663,511.72	0.00	375,974,726.81
04/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.81% A 1 DIAS	375,974,668.29	0.00	58.52
05/FEB	INICIO REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 160901 0 AL 2.77% REPORTO BONDELD 160901 0 AL 2.77% A 1 DIAS	895,011,806.44	0.00	-895,011,747.92
05/FEB	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 1,398,338 SERIE:160107	13,581,547.28	0.00	-908,593,295.20
05/FEB	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 1,398,338 SERIE:160107	13,582,778.57	0.00	-922,176,073.77
05/FEB	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 3,724,428 SERIE:160204	36,059,330.32	0.00	-958,235,404.09
05/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	195,502,330.81	-762,733,073.28
05/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	15,260.04	-762,717,813.24



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
05/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	386,663,511.72	-376,054,301.52
05/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	30,181.24	-376,024,120.28
05/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	375,974,668.29	-49,451.99
05/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	29,346.91	-20,105.08
05/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 20,258 SERIE:160303	0.00	20,257.63	152.55
06/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONDES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:160901	0.00	895,011,806.44	895,011,958.99
06/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:160901	0.00	68,866.19	895,080,825.18
06/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.79% A 3 DIAS	925,758,854.77	0.00	-30,678,029.59
06/FEB	VENTA BPAG -- BPAG91 TITULOS: 306,889 SERIE:161229	0.00	30,678,655.62	626.03
09/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	925,758,854.77	925,759,480.80

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTARHUACAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: ABRIL 2014.



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
09/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	215,238.93	925,974,719.73
09/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.79% A 1 DIAS	925,974,028.67	0.00	691.06
10/FEB	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 2,310,583 SERIE:160204	22,380,484.69	0.00	-22,379,793.63
10/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	925,974,028.67	903,594,235.04
10/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	71,762.99	903,665,998.03
10/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.79% A 1 DIAS	397,544,495.11	0.00	506,121,502.92
10/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.79% A 1 DIAS	196,392,570.19	0.00	309,728,932.73
10/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.79% A 1 DIAS	309,728,238.74	0.00	693.99
11/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 170615 0 AL 2.81% A 1 DIAS	903,735,943.90	0.00	-903,735,249.91
11/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	397,544,495.11	-506,190,754.80
11/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	30,809.70	-506,159,945.10
11/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	196,392,570.19	-309,767,374.91
11/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	15,220.42	-309,752,154.49
11/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	309,728,238.74	-23,915.75



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
11/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	24,003.94	88.19
12/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.81% A 1 DIAS	904,416,071.14	0.00	-904,415,982.95
12/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	903,735,943.90	-680,039.05
12/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	70,541.61	-609,497.44
12/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELDT TITULOS: 609,620 SERIE:160630	0.00	609,620.03	122.59
13/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 170615 0 AL 2.83% A 3 DIAS	904,486,589.81	0.00	-904,486,467.22
13/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	904,416,071.14	-70,396.08
13/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	70,594.70	198.62
16/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.83% A 1 DIAS	702,343,554.35	0.00	-702,343,355.73
16/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.83% A 1 DIAS	176,581,406.12	0.00	-878,924,761.85

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALAPAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: ABRIL 2014.





NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
16/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	904,486,589.81	25,561,827.96
16/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	213,308.09	25,775,136.05
16/FEB	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 2,660,261 SERIE:160204	25,774,895.75	0.00	240.30
17/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	702,343,554.35	702,343,794.65
17/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	55,212.01	702,399,006.66
17/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	176,581,406.12	878,980,412.78
17/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	13,881.26	878,994,294.04
17/FEB	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 616,827 SERIE:151217	64,901,157.15	0.00	814,093,136.89
17/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 190613 0 AL REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 2.81% A 1 DIAS	814,093,104.82	0.00	32.07
18/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	814,093,104.82	814,093,136.89
18/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	63,544.49	814,156,681.38
18/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.81% A 1 DIAS	814,156,137.06	0.00	544.32
19/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 170615 0 AL 2.8% A 1 DIAS	261,116,786.24	0.00	-261,116,241.92
19/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.8% A 1 DIAS	49,891,508.81	0.00	-311,007,750.73



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
19/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.8% A 1 DIAS	516,239,685.48	0.00	-827,247,436.21
19/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 35,831 SERIE:171214	0.00	3,935,889.99	-823,311,546.22
19/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 73,769 SERIE:181213	0.00	8,392,113.61	-814,919,432.61
19/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	814,156,137.06	-763,295.55
19/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	63,549.41	-699,746.14
19/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 110,984 SERIE:151001	0.00	110,983.91	-588,762.23
19/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 589,333 SERIE:160901	0.00	589,333.03	570.80
20/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	261,116,786.24	261,117,357.04
20/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	20,309.08	261,137,666.12
20/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	49,891,508.81	311,029,174.93

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-1Q1 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AGUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALCAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: ABRIL 2014



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
20/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	3,880.45	311,033,055.38
20/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	516,239,685.48	827,272,740.86
20/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	40,151.98	827,312,892.84
20/FEB	INICIO REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 200130 0 AL 2.79% REPORTO BONDELD 200130 0 AL 2.79% A 3 DIAS	215,693,025.15	0.00	611,619,867.69
20/FEB	INICIO REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 150409 0 AL 2.79% REPORTO BONDELD 150409 0 AL 2.79% A 3 DIAS	112,680,115.15	0.00	498,939,752.54
20/FEB	INICIO REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 160303 0 AL 2.79% REPORTO BONDELD 160303 0 AL 2.79% A 3 DIAS	279,380,352.08	0.00	219,559,400.46
20/FEB	INICIO REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 170223 0 AL 2.79% REPORTO BONDELD 170223 0 AL 2.79% A 3 DIAS	185,562,538.77	0.00	33,996,861.69
20/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 45,878 SERIE:220609	0.00	4,887,820.04	38,884,681.73
20/FEB	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 252,668 SERIE:151217	26,579,641.99	0.00	12,305,039.74
20/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 95,239 SERIE:161215	0.00	10,190,917.28	22,495,957.02
20/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 17,915 SERIE:171214	0.00	1,966,887.15	24,462,844.17
20/FEB	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 2,526,670 SERIE:160204	24,462,752.03	0.00	92.14
23/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 36,758 SERIE:181213	0.00	4,201,807.33	4,201,899.47
23/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 1,222 SERIE:181213	0.00	139,641.04	4,341,540.51



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
23/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONDES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:200130	0.00	215,693,025.15	220,034,565.66
23/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:200130	0.00	50,148.63	220,084,714.29
23/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONDES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:150409	0.00	112,680,115.15	332,764,829.44
23/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:150409	0.00	26,198.13	332,791,027.57
23/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONDES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:160303	0.00	279,380,352.08	612,171,379.65
23/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:160303	0.00	64,955.93	612,236,335.58
23/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONDES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:170223	0.00	185,562,538.77	797,798,874.35
23/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:170223	0.00	43,143.29	797,842,017.64
23/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 200611 0 AL 2.79% A 1 DIAS	797,841,883.79	0.00	133.85
24/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.77% A 1 DIAS	797,903,781.68	0.00	-797,903,647.83

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILLES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTIAHUACAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: ABRIL 2014.

	
Servicio de Administración Tributaria SECRETARÍA DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO	
CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL	
CLAVE DE REG. FED. DE CONTRIBUYENTE BBA8308311J2	
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL BBVA BANCOMER SA	
	
FOLIO J 1456835	
DF 26/12/2009-R	
EXETgVtCaK	



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
24/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:200611	0.00	797,841,883.79	-61,764.04
24/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:200611	0.00	61,832.75	68.71
25/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	797,903,781.68	797,903,850.39
25/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	61,394.26	797,965,244.65
25/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.77% A 1 DIAS	515,310,252.39	0.00	282,654,992.26
25/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.77% A 1 DIAS	86,993,942.42	0.00	195,661,049.84
25/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 190613 0 AL REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 2.77% A 1 DIAS	199,338,199.26	0.00	-3,677,149.42
25/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 45,877 SERIE:220609	0.00	4,945,702.19	1,268,552.77
25/FEB	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 154,701 SERIE:151217	16,292,341.46	0.00	-15,023,788.69
25/FEB	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 12,376 SERIE:160616	1,294,404.98	0.00	-16,318,193.67
25/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 95,238 SERIE:161215	0.00	10,229,326.08	-6,088,867.59
25/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 17,915 SERIE:171214	0.00	1,978,090.79	-4,110,776.80
25/FEB	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 35,847 SERIE:181213	0.00	4,110,855.14	78.34
26/FEB	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.78% A 1 DIAS	802,428,103.41	0.00	-802,428,025.07



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
26/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	515,310,252.39	-287,117,772.68
26/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	39,650.26	-287,078,122.42
26/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	86,993,942.42	-200,084,180.00
26/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	6,693.70	-200,077,486.30
26/FEB	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	199,338,199.26	-739,287.04
26/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	15,337.97	-723,949.07
26/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 359,002 SERIE:150813	0.00	359,002.34	-364,946.73
26/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 365,125 SERIE:150910	0.00	365,124.72	177.99
27/FEB	PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2015-01-25 Al 2015-02-24	1,384.17	0.00	-1,206.18
27/FEB	PAGO IVA DE HONORARIOS ADMINISTRATIVOS Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2015-01-25 Al 2015-02-24	221.47	0.00	-1,427.65

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:

DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALAPAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: ABRIL 2014



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE FEB DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
27/FEB	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	802,428,103.41	802,426,675.76
27/FEB	INTERESES POR INVERSIONES -.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	61,965.28	802,488,641.04
27/FEB	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.82% A 3 DIAS	802,487,914.23	0.00	726.81
TOTAL IMPORTE		16,705,499,096.82	16,705,499,798.50	
TOTAL MOVIMIENTOS		45	88	



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

DESCRIPCION UNIDADES	COSTO UNITARIO	COSTO GLOBAL	% DE INVERSION	VALOR UNITARIO MERCADO	VALOR GLOBAL MERCADO	% DE MERCADO	PLUSVALIA/MINUSVALIA	INTERESES DEVENGADOS
EFFECTIVO		726.81			726.81			
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO								
MERCADO DE DINERO								
BONOSM 151217 0								
1,024,196	105.22706650	107,773,140.60	9.660	105.30663000	107,854,629.21	9.650	81,488.61	
BONOSM 160616 0								
12,376	104.58993051	1,294,404.98	0.120	104.56878500	1,294,143.28	0.120	-261.69	
BONDELD 150910 0								
1,549,327	99.79374884	154,613,149.51	13.860	99.97124300	154,888,146.00	13.860	274,996.49	
BONDELD 160303 0								
86,530	99.85952583	8,640,844.77	0.770	100.06995700	8,659,053.37	0.780	18,208.60	
BONDELD 160630 0								
2,595,355	99.87694988	259,216,141.26	23.230	99.95540300	259,419,754.95	23.220	203,613.69	
BONDELD 160901 0								
2,500,706	99.89203958	249,800,622.74	22.390	99.85192300	249,700,302.95	22.350	-100,319.78	
BONDELD 150813 0								
1,523,348	99.50165542	151,575,647.78	13.580	99.98119700	152,306,156.48	13.630	730,508.70	
BONDELD 151001 0								
470,936	100.07511261	47,128,973.23	4.220	100.01926600	47,102,673.05	4.220	-26,300.17	
CETESBI 160107 0								
2,796,676	9.71307575	27,164,325.85	2.430	9.71789400	27,177,800.92	2.430	13,475.07	

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALAPAN
ZIAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: ABRIL 2014.

	
Servicio de Administración Tributaria SECRETARÍA DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO	
CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL	
CLAVE DE REG. FED. DE CONTRIBUYENTE BBA830831J2	
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL BBVA BANCOMER SA	
	
FOLIO	J 1456835
DF -26/12/2000-R EXETrGvICAK	

NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

DESCRIPCION UNIDADES	COSTO UNITARIO	COSTO GLOBAL	% DE INVERSION	VALOR UNITARIO MERCADO	VALOR GLOBAL MERCADO	% DE MERCADO	PLUSVALIA/ MINUSVALIA	INTERESES DEVENGADOS
CETESBI 160204 0								
11,221,942	9.68437217	108,677,462.79	9.740	9.69155400	108,758,056.87	9.740	80,594.08	
TOTAL		1,115,884,713.51	100.000		1,117,160,717.08	100.000	1,276,003.60	
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO								
MERCADO DE DINERO REPORTO Y PLAZO								
UDIBONO SERIE: 401115 CUPON:0 R TASA:2.820 PLAZO:3.00 VENCIMIENTO:02/03/2015								
1,326,324	605.04666599	802,487,914.23	100.000	605.09406132	802,550,775.79	100.000		62,861.56
TOTAL		802,487,914.23	100.000		802,550,775.79	100.000		62,861.56
TOTAL GLOBAL		1,918,373,354.55			1,919,712,219.68		1,276,003.60	62,861.56

EN EL VALOR UNITARIO DE MERCADO LOS PRECIOS CORRESPONDEN AL DIA ULTIMO HABIL DEL MES Y SU VALUACION ES UNICAMENTE DE CARACTER ESTIMATIVO LOS
 PRECIOS DE MERCADO PROPORCIONADOS POR LA EMPRESA VALMER, S.A., EXPERTA EN VALUACION DE PORTAFOLIOS, AUTORIZADA POR LA BMV.
 NOTA: LA IDENTIFICACION DE LOS INSTRUMENTOS EN REPORTO, ES REALIZADA CON UNA LETRA "R" DESPUES DEL NUMERO DE CUPON.



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

ESTADO DE RESULTADOS

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 28 DE FEB DEL 2015

MONEDA NACIONAL

INGRESOS POR VENTA DE VALORES	6,141,973.48	
INTERESES Y DIVIDENDOS	3,717,013.27	9,858,986.75
MENOS		
HONORARIOS AL FIDUCIARIO	65,208.92	
IMPUESTOS DIVERSOS	10,433.42	75,642.34
UTILIDAD DE OPERACION		9,783,344.41
UTILIDAD (PERDIDA) NETA		9,783,344.41

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL S.A.T. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTIAHUACAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
CELULA DE INMBRECCION: ABBH 2014



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

BALANCE GENERAL
AL 28 DE FEB DEL 2015

FECHA DE EMISION 28/FEB/2015

MONEDA NACIONAL

ACTIVO		
DISPONIBILIDADES		
CAJA Y BANCOS	726.81	726.81
INVERSIONES EN VALORES		
VALORES DE RENTA FIJA	1,919,711,494.62	1,919,711,494.62
TOTAL ACTIVO		1,919,712,221.43
PATRIMONIO		
APORTACIONES PATRIMONIALES	1,729,177,971.15	
(MENOS) APLICACIONES PATRIMONIALES	37,573.55	1,729,140,397.60
RESULTADOS DEL EJERCICIO	9,783,344.41	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	179,449,614.25	
SUPERAVIT POR VALUACION DE ACTIVOS	1,338,865.17	190,571,823.83
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		1,919,712,221.43

